АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.202з Jф 96б

О назначении Баранова М.В.

В соответствии со статьей 43 Устава города Нижнего Новгорода

администр ация города Нижнего Новгорода п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить с 1б февраля 202З года Баранова Михаила Владимировича на

должность директора Муницип€llrьного казенного )чреждения города Нижнего

Новгорода <Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям города Нижнего Новгородa>) в соответствии с трудовым договором.

2. Установить Баранову М.В. должностной оклад, иные выплаты в

соответствии с трудовым договором.

Глава Ю.В.Шалабаев

Т.В.Конкина
4з9 |6 82